13.879.231/0001-69. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o 
fornecimento parcelado de material de construção, visando atender às necessidades da 
autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 
VALOR GLOBAL: R$ 2.394,00 (dois mil trezentos e noventa e quatro reais). 
ASSINATURA: 24/10/2023. VIGÊNCIA: 30 de maio de 2024.